別記様式第１号（第６条第１項関係）

令和○○年〇月〇〇日

 沖縄県知事 殿

                 事業者の住所 沖縄県那覇市泉崎一丁目 2番地 2 号

                 事業者名 沖縄県商社株式会社

                 代表者 代表取締役  沖縄 波布      印

    令和 2年度沖縄国際物流ハブ活用推進事業補助金交付申請書

 みだしのことについて、戦略的輸出拡大支援を下記のとおり実施したいので、沖縄県補助

金等の交付に関する規則（昭和 47年沖縄県規則第 102号）第３条の規定に基づき、下記の

とおり申請します。

記

１ 補助事業の種類         戦略的輸出拡大支援

２ 交付を受けようとする補助金の額 金   2,000,000  円（内訳は別紙）

３ 添付資料

      別紙のとおり

４ 担当者名及び連絡先

 ⑴ 役職・氏名：営業課長・物流 守

 ⑵ 連 絡 先： 098-866-2340

 ⑶ メールアドレス：50050@pref.okinawa.lg.jp

（備考）１ 用紙の大きさは、日本工業規格 A列４とする。

    ２ 履歴事項証明書の写し、企画書、行程表等を添付すること。

    ３ 不要の文字をまっ消して使うこと。

記入例
※赤字部分をご記入ください！

代表印を捺印

収支計算書（別紙４）

の補助金予算額を記入

履歴事項全部証明書の

表記と一致させる。